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照査

　月　 日

大久保11号排水路改良工事

工事番号

縮　　尺

　月　 日

宇治市広野町茶屋裏　地内

製図

工 事 名

図面追次番号

　月　 日

計画平面図

写図

6 葉之内  1

設計

　月　 日

S=1:100

施工箇所

　月　 日

排改7-2

課長

図面種類

+25.50

コ
ン
ク
リ
ー
ト
床
板

大
谷

川
橋

大久保11号
排水路

大
久
保
11
号
排
水
路

高水路

+3.2
 (右

) U1
80 H

=10.
069

+5.1
5 (右

) VU
40 H

=9.6
58

+6.6
 (右

) VU
40 H

=9.6
51

+8.4
5 (右

) VU
40 H

=9.6
56

+9.8
5 (右

) VU
40 H

=9.6
55

+12.
55 (

右) U1
80 H

=9.5
63

+12.
6 (右

) 上
VU50

 H=9
.860

+12.
6 (右

) 下
VU50

 H=9
.708

+14.
2 (右

) 開
口70×

40 H
=9.9

14

+14.
35 (

右) VP
100 

H=9.
365

+18.85 (左) VP100 H=10.406

市
道
大
久
保
町
56
号
線

点名

NO.0+16.600

NO.0+22.186

NO.0+25.181

NO.0

NO.0+ 3.984

NO.0+ 8.088

NO.0+12.714

T-1

T-2

T-3

T-4

X Y点名

-NO.0+26.481 -

H=10.000 H=11.419

H=11.034

H=8.396

位置図

終点取合工　L=0
.3m

低水路現場打　高水路護岸間隙コンクリート埋戻工　L=25.2m

門型カルバートB600×H670　　L=25.2m

排水路改修工　L=25.5m

表面被覆工　A=64㎡

1:500
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No.0

KH=8.297
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CoCo

CoCo

Co Co
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CL

C
L

CL

C
LC

L

Co

FH=8.300

FH=8.340

FH=8.380

FH=8.427

FH=8.466

FH=8.522

FH=8.552

Ｃｏ Ｃｏ

Ｃｏ

計画　横断面図 S=1:50

H＝9.984

H＝9.961

H＝10.018

H＝9.959

H＝9.500

H＝8.655

H＝8.760

H＝8.800

H＝8.879 H＝8.924

H＝8.700

H＝8.013

H＝9.628

DL=7.000

No.0+4.0

KH=8.356

DL=7.000

No.0+8.0

KH=8.379

DL=7.000

No.0+12.7

KH=8.404

DL=7.000

No.0+16.6

KH=8.432

DL=7.000

No.0+22.2

KH=8.506

DL=7.000

No.0+25.2

KH=8.559

100 100
100 100

100 100

100 100

断 面 図

門型カルバートB600 +　BU400×600

C
L

C
L

1
090

CoCo

Co

石積

Ｃｏ

No.0+23.6

Ｃｏ

Ｌ
Ｃ

DL=7.000

No.0+26.5

Ｃｏ

CＬ

DL=7.000

Ａｓ

FH=8.536
KH=8.533

FH=
KH=8.573

Ｃｏ

S=1:20

H＝9.365 排水管φ100接続

0.27

左側 右側

0.20

0.16Con埋戻 上部

Con埋戻 下部 0.17

項 目

0.11

0.14

0.08

項 目

0.12Con埋戻 上部

左側

Con埋戻 下部

右側

0.11

0.18

0.25

項 目

0.17Con埋戻 上部

左側

Con埋戻 下部

右側

0.23

左側 右側

0.16

0.16Con埋戻 上部

Con埋戻 下部 0.21 0.12

左側 右側

0.09

0.09Con埋戻 上部

Con埋戻 下部 0.09

項 目

0.14

左側 右側

0.15 0.33Con埋戻 上部

Con埋戻 下部 0.16

項 目

0.18

左側 右側

0.14

0.17Con埋戻 上部

Con埋戻 下部 0.22

項 目

0.11

左側 右側

0.16Con埋戻 上部

Con埋戻 下部 0.12

項 目

0.11

差し筋 あと施工アンカー

※差し筋は500mmピッチ

M12

照査

　月　 日

大久保11号排水路改良工事

工事番号

縮　　尺

　月　 日

宇治市広野町茶屋裏　地内

製図

工 事 名

図面追次番号

　月　 日

横断図

写図

6 葉之内  2

設計

　月　 日

S=1:50

施工箇所

　月　 日

排改7-2

課長

図面種類
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大久保11号排水路改良工事

図面追次番号

図面種類

　月  日

工事番号

計画縦断面図

縮　　尺

写図

施工箇所

　月  日

宇治市広野町茶屋裏　地内

6 葉之内  3

課長 設計

　月  日

照査 製図

V=1:50 H=1:250

　月  日

工 事 名

　月  日

8.
3
00

8
.5
52

I=1
/10

0

L=2
5.1

81m
9.
9
52

9.
7
00

I=1
/77

L=2
2.0

60m I=1
/22

3

L=5
9.5

59m

低水路　現場打　H600　L=25.2m

排改7-2

6
0
0

6
70

1
3
0

高水路　門型カルバート600B×670H　L=25.2m 1300



番 号

10

+8
.0
88

-

600+5=605

+12.714

15

平面図

1

758

1015

1203+5

=1208

4

749

門型カルバート数量表

836

749

8

短切(凸側)、斜切(凹側)

個 数

1

横引き用基礎レール詳細図 

13

=72
7

1

560

1030

1

695

849

671+5

=676

29

1

PL-19×44

短切(凹側)、斜切(凸側)

29

620

=
1
00
5

1

1

690

671+5

=676

763

1

=875

5

1214+5

=1219

22

1001

620

27

837

短切(凹側)、斜切(凸側)

560

ガイド

=
10
05

短切(凸側)、斜切(凹側)

B

842

500

900

933

20

830+5=835

769

10

2
5

1

25

843

1
1

876

短切(凸側)、斜切(凹側)

755

短切(凹側)、斜切(凸側)

76
2+
5

=7
6
7

摘 要

894

673

1214

842+5=847

=
10
20

963

757

15

2

750

5

1

864 短切(凹側)、斜切(凸側)

+25.
181

773

FB-9×50

短切(凸側)、斜切(凹側)

規 格

790

短切(凸側)、斜切(凹側)

1256

1
7
6°

1
1'
10
"

903

2
0

1

1016

755+5=760

1

=678

1

570

887 短切(凸側)、斜切(凹側)

737

基礎レール

短切(凹側)、斜切(凸側)

1,17,18,21,24

3

1172

=
728

S=1:20

2
9

440

1019

540

※全部製品は側壁下に横引き用インサートを付けること。

640

767

=848

852

短切(凹側)、斜切(凸側)

短辺

短切(凸側)、斜切(凹側)

5

11

1

=848

16

933
+5

=93
8

600

=772

1013

723

870

794

短切(凸側)、斜切(凹側)

869+5=874

中央長

9

H-100

短切(凹側)、斜切(凸側)

755+5=760

740

1

プレキャスト門型カルバート割付図

S=1:50

620

14

5
0

1

1
0

断面図

短切(両側)

671

737

6

1
9

740

7

斜切(両側)

+22.
186

H

1

短切(凸側)、斜切(凹側)

1000

500

843

1

690

-

689

709

1

28

NO
.0

1

横引き工法

斜切(両側)

製品長(mm)

610

短切(両側)

671

施工延長当り

890

932

20

-

652

26

640

560

短切(凹側)、斜切(凸側)

+16.600

長辺

830

1203

938

門
型

カ
ル

バ
ー

ト
(
B
60

0
×

H
8
00

)
 L

=
25

1
79 1

23

+23.
641

704

869

1

755

φ11

短切(凸側)、斜切(凹側)

参考質量

866

670

12

1256

927

9
32
+5

=
93
7

560

638

1

667

570

773

据付後グラウト

製品レール

斜切(両側)

+2
6.
48
1

(kg)

793

側壁

+3
.9
84

600

1

1150

30

762

1

530

680

767

737

斜切(両側)

7
63
+5

=
76
8

合 計

S=1:5

-

500

10
16
+
5

= 1
02
1

19

765

750

=1005

722

850

785

短切(凹側)、斜切(凸側)

S=1:20

17
1
8

2
1

24

大久保11号排水路改良工事

図面追次番号

図面種類

　月  日

工事番号

門型カルバート　割付図

縮　　尺

写図

施工箇所

　月  日

宇治市広野町茶屋裏　地内

　月  日

排改7-2

6　葉之内  4

課長 設計

　月  日

照査 製図

S=1:50、20、5

　月  日

工 事 名

右側護岸壁

枚

規　格

平鋼 FB-9×50

枚

枚

枚

単位

φ11.1 7/16インチ

枚

　　L=1518

　　L=1490

数　量

100.8

枚

基礎レール

15000

　　L=1685

枚

枚

枚

m

　　L=1759

　　L=1501

1

3

枚

　　L=1550

　　L=2283

m

個

　　L=866

枚

H形鋼　H-100×100×6×8

m

　　L=891

　　L=2294

枚

枚

50.395

枚

　　L=1395

　　L=2548

　　L=1184

0.348

枚

　　L=1254

枚

枚

　　L=1253

　　L=1706

枚

グラウト

基礎材料表

枚

　　L=1968

　　L=804

枚

枚

　　L=1947

枚

　　L=1163

ガイド

枚

　　L=1519

　　L=1740

名　称

鋼球

枚

施
工
方
向

下
流

上
流

U180

5
06
0

宅地排水用　排水孔加工

セメント系無収縮材

セメント系無収縮材

8箇所

基礎レール
H-100×100×6×8

　　L=803

　　L=1308

　　L=1918
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